按100张的采购
规模报1张的单

价。

- - - 7 张 2.00

5 -

【服务
项】210*290mm，80
克牛皮纸单色印
封面，内页印单
色，打号码，胶
订左，33份/

本，南宁市内送
货上门。按50本
的采购规模报1
本的单价。

- - - 4 本 8.00

6 -

【服务
项】210*285
㎜，A4、双面
彩色，128g铜版
纸，含设计、排
版、校对服务，
南宁市内送货上
门。按5000张的
采购规模报1张

的单价。

- - - 8 张 0.10

合同总价（元） 9746.80

合同总价（大写） 玖仟柒佰肆拾陆元捌角

增值服务项具体商品明细

序号 增值服务项 增值服务项商品明细

1 增值服务（1）   

2 增值服务（2）   

3 增值服务（3）   

合同总价：（大写） 玖仟柒佰肆拾陆元捌角 ，（小写）  9746.8 元

二、付款方式

付款方式： 1、付款条件：所有印刷品完成并交付，经采购人项目部门验收合格后一次性结算支付印刷服务费。项目名称：水文化系
列活动宣传物料制作。本项目合同一式四份，甲方执三份，乙方执一份，具有同等法律效力。  

三、服务条款

具体内容见印刷服务单。

甲方（章）

年   月    日

乙方（章）

年    月    日

通讯地址： 广西南宁市兴宁区长堽路99号 通讯地址： 南宁市兴宁区长岗路103号7-1栋2楼 

法定代表人：  法定代表人：  

委托代理人：  委托代理人：